АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023                                          пгт Спирово                                          №  240 - п
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Спировского муниципального округа от 15.11.2022 № 535-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений (деревьев и кустарников)» на территории Спировского муниципального округа Тверской области и признании утратившими силу отдельных правовых актов Спировского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Спировского муниципального округа Тверской области, постановлением Администрации Спировского муниципального округа от 22.08.2022 № 408-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области», решением Думы Спировского муниципального округа Тверской области от 29.03.2022 № 113 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спировского муниципального округа Тверской области»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 15.11.2023 № 535-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений (деревьев и кустарников)» на территории Спировского муниципального округа Тверской области и признании утратившими силу отдельных правовых актов Спировского района Тверской области» (далее – постановление) внести следующие изменения:
 подраздел 1.1 раздела 1 приложения к постановлению дополнить  пунктом 1.1.5. следующего содержания:
«1.1.5. Административный регламент распространяет своё действие на зелённые насаждения, произрастающие на муниципальных землях или на землях неразграниченной государственной собственности.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа  по вопросам благоустройства, жилищного хозяйства, управления имуществом и земельным отношениям Т.А. Травкину.
Временно исполняющий полномочия

Глава Спировского муниципального округа

           А.В. Мусинов